
 

NOWA UDOSKONALONA ODSŁONA  

Z CAVIAR PREMIER 
 



 

 

 

KAWIOR 

WZMOCNIONE ARCYDZIEŁO 
 
Niektóre przedmioty zyskują status arcydzieła nie tylko ze względu na ich piękno czy wyrafinowanie, ale także 

dlatego, że budzą głębokie emocje. Dlaczego? Ponieważ są cenne, stanowią niezrównany przykład innowacji,  

savoir faire lub filozofii precyzji. Dążąc do stworzenia pielęgnacji przeznaczonej dla najbardziej wymagającej skóry, 

ponad 30 lat temu marka La Prairie ujawniła światu unikalną moc odżywiania i regenerowania skóry, tworząc 

arcydzieło designu, nauki i luksusu. 

Dziś La Prairie, zainspirowane ideą, że arcydzieło pochodzi z innej epoki, a jednocześnie jest zawsze współczesne, 

odnawia swoją kreację. Arcydzieło żyje poza granicami czasu. Jego efekt jest wieczny. Cechuje je unikatowy styl, 

zaawansowana technika, wyraźna równowaga i wyrafinowana harmonia.  

Po latach badań, które dostarczyły szczegółowej wiedzy na temat kawioru, La Prairie opracowało jego nowe 

wcielenie: Skin Caviar Luxe Cream Remastered z Caviar Premier – krem nawilżający, który oferuje unikalny wymiar 

zmysłowego odprężenia w połączeniu z nigdy wcześniej nie spotykanym efektem liftingu i ujędrnienia.  

 

 

ARCYDZIEŁO NAUKI O KAWIORZE 

 
W 1987 roku La Prairie wprowadzając pierwszy na rynek produkt z kolekcji Skin Caviar wykorzystało Ekstrakt 

Kawiorowy, zaczerpnięty z bogactwa morskich głębin, w celu napełnienia skóry niezwykłym źródłem życia. 

Kolekcja Skin Caviar ewoluuje od samego początku i po 30 latach wciąż zaskakuje, aby konsekwentnie oferować 

wyjątkowy lifting i ujędrnianie dzięki najnowocześniejszym osiągnięciom w dziedzinie nauki. W efekcie wieloletnich 

badań i najnowszych osiągnięć technologicznych La Prairie stworzyło Caviar Water, a następnie Caviar Absolute. 

Teraz nadchodzi nowa era w nauce o kawiorze -  Caviar Premier.  

 

Przełomowe odkrycie La Prairie pozwala na zwiększenie w kosmetykach ilości naturalnego ekstraktu  

z kawioru za pomocą mimetyków kawioru. Caviar Premier stanowi nowy wymiar tej niesamowitej innowacji,  

gdyż dzięki niemu cały potencjał kawioru może zostać wykorzystany po raz pierwszy, przesuwając granice 

efektywności. 

 

Udoskonalony o nową postać kawioru Skin Caviar Luxe Cream zapewnia niezrównane rezultaty widoczne gołym 

okiem. W połączeniu z ekskluzywnym Kompleksem Komórkowym, który wykorzystuje najnowocześniejsze 

badania biotechnologiczne w celu zapewnienia nowego życia i energii komórkom,  

w których rodzi się piękno, La Prairie oferuje fenomenalną formułę legendarnego liftingowania i ujędrniania. 

Korzyści płynące ze stosowania kawioru są mocniejsze i większe. Skóra ulega całkowitej transformacji.  

Rysy twarzy są wyraźniejsze, bardziej napięte i wzmocnione. Skóra odzyskuje gęstość i jędrność. 

 



 

 
ARCYDZIEŁO DESIGNU 

 

Od momentu wyłonienia się kultowego słoiczka w odcieniu kobaltowego błękitu ze srebrnego pudełka, jego 

status arcydzieła staje się oczywisty. Geometryczne linie, inspirowane stylem budynków Bauhaus,  

w połączeniu z prostą, minimalistyczną czcionką Helvetica sprawiają, że słoiczek Skin Caviar Luxe Cream  

to prawdziwe studium elegancji. Pojemnik zwieńczony szlifowaną srebrną nakrętką nawiązuje do precyzji  

i nieskazitelności. Projekt, w momencie wprowadzenia na rynek, natychmiast wszedł do kanonu klasyki  

i nieodmiennie wiąże się z Kolekcją Skin Caviar. 

 

 

ARCYDZIEŁO ZMYSŁOWOŚCI 
 

Odnowiona formuła Skin Caviar Luxe Cream to prawdziwa uczta dla zmysłów. Oferuje wyjątkowy moment 

odprężenia podczas delikatnej aplikacji. Słynnych, zmysłowych wrażeń dostarcza nowoczesna interpretacja 

kultowego zapachu i bogatej tekstury Skin Caviar, która gładko rozprowadza się po skórze, pozostawiając ją 

wyjątkowo miękką. 

 

 



 

RYTUAŁ PIELĘGNACYJNY SKIN CAVIAR 
 

Doświadcz legendarnego liftingu i ujędrnienia w dwóch zmysłowych formułach – dla luksusu wyboru. 

Formuła obu kremów: Skin Caviar Luxe Cream i Skin Caviar Luxe Cream – Sheer, została wzmocniona przez 

zastosowanie Caviar Premier. 

 

Stosuj rano i wieczorem po oczyszczeniu, tonizacji i aplikacji Skin Caviar Essence-in-Lotion oraz Skin Caviar 

Liquid Lift. Jeżeli chcesz jeszcze bardziej rozpieścić swoją skórę, przed snem nałóż Skin Caviar Sleep Mask, 

wzmocnioną w Caviar Premier.   

 

Aby zachować nieskazitelność Skin Caviar Luxe Cream użyj gładkiej szpatułki, a następnie przenieś niewielką 

ilość kremu na opuszki palców. Delikatnie nałóż na całą twarz, szyję i dekolt ruchem omiatającym na zewnątrz  

i do góry. 

 

Dla uzyskania efektu nieskazitelnej cery, na dzień stosuj Skin Caviar Concealer ● Foundation SPF 15. 

 

 

SKIN CAVIAR LUXE CREAM 

50 ml / 1819 

100 ml / 3307 

 

SKIN CAVIAR LUXE CREAM - SHEER 

50 ml / 1819 

 

 

 

 

 

 

 

 

@laprairie 

#skincaviar 

#masterpiece  

#remastered  

laprairie.com 

 


